
282 - Sonceboz-Sombeval - Moutier
Période d'horaire 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)
Update 1.0  
Valable dès le 09.12.2012  

SCB
TA

REC
PON

MB
SOR

CT
MOU

23:50-

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

04:10

04:20

5200  5200  

23.11.2012 11:12, Traité par u113693, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Page 1/6 Sous réserve de modifications



282 - Sonceboz-Sombeval - Moutier
Période d'horaire 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)
Update 1.0  
Valable dès le 09.12.2012  

SCB
TA

REC
PON

MB
SOR

CT
MOU

03:50

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

08:00

08:10

08:20

5213  67

5213  15

5213  

5206  

5208  67

5217  15

5204  15

5211  15

5207  15

5207  67

5214  67

5214  675214  15

5214  

64314  204*

28208  15

5205  15

5208  15

5219  67

5207  

5203  15

5212  15

5213  67

5213  15

5213  

5206  

5208  67

5217  15

5204  15

5211  15

5207  15

5207  67

5214  67

5214  675214  15

5214  

64314  204*

28208  15

5205  15

5208  15

5219  67

5207  

5203  15

5212  15

23.11.2012 11:12, Traité par u113693, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Page 2/6 Sous réserve de modifications



282 - Sonceboz-Sombeval - Moutier
Période d'horaire 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)
Update 1.0  
Valable dès le 09.12.2012  

SCB
TA

REC
PON

MB
SOR

CT
MOU

07:50

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

5220  

5228  

5235  

5214  67

5218  15

5232  

5232  

5227  

5231  

5223  

64315  204*

5219  15

5219  67

5224  

5220  

5228  

5235  

5214  67

5218  15

5232  

5232  

5227  

5231  

5223  

64315  204*

5219  15

5219  67

5224  

23.11.2012 11:12, Traité par u113693, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Page 3/6 Sous réserve de modifications



282 - Sonceboz-Sombeval - Moutier
Période d'horaire 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)
Update 1.0  
Valable dès le 09.12.2012  

SCB
TA

REC
PON

MB
SOR

CT
MOU

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

5240  

5235  

5239  

5246  

5248  

5241  

5250  

5232  

5247  

5253  

5237  

5252  

5243  

5242  

5236  

5251  

5240  

5235  

5239  

5246  

5248  

5241  

5250  

5232  

5247  

5253  

5237  

5252  

5243  

5242  

5236  

5251  

23.11.2012 11:12, Traité par u113693, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Page 4/6 Sous réserve de modifications



282 - Sonceboz-Sombeval - Moutier
Période d'horaire 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)
Update 1.0  
Valable dès le 09.12.2012  

SCB
TA

REC
PON

MB
SOR

CT
MOU

15:50

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20:00

20:10

20:20

5268  

5259  67

5271  

5273  

5260  

5262  

5266  

5277  

5256  67

5256  15

5257  

5254  

5265  

5274  

5259  15

5267  

5255  

5268  

5259  67

5271  

5273  

5260  

5262  

5266  

5277  

5256  67

5256  15

5257  

5254  

5265  

5274  

5259  15

5267  

5255  

23.11.2012 11:12, Traité par u113693, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Page 5/6 Sous réserve de modifications



282 - Sonceboz-Sombeval - Moutier
Période d'horaire 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)
Update 1.0  
Valable dès le 09.12.2012  

SCB
TA

REC
PON

MB
SOR

CT
MOU

19:50

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

00:10+

00:20+

5295  

5292  

5291  

5296  

5294  

5293  

5282  

5297  

5295  

5292  

5291  

5296  

5294  

5293  

5282  

5297  

23.11.2012 11:12, Traité par u113693, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Page 6/6 Sous réserve de modifications


